
oznaczenie sprawy ZP10/2017
Głogów, dnia 02.02.2018 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. póz. 1579)
1. ZAMAWIAJĄCY:

Komunikacja Miejska sp. z o.o.
ul. Transportowa 3, 67-200 Głogów
NIP: 693-10-04-552 ; REGON: 390340430

2. PUBLIKACJA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU :
Dziennik Urzędowy UE Nr 2017/S 240-498952 z dnia: 14/12/2017 r.

3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
Dostawa oleju napędowego spełniającego wymogi polskiej normy PN EN 590

4. TRYB POSTĘPOWANIA: przetarg nieograniczony

5. WYKAZ WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY OFERT:

Lp.

1.

2.

3.

4.

Nazwa firmy

Spółka Jawna T&J
Tyrakowski, Jachnik

ORLEN Paliwa Sp. z o.o.

PETROJET Sp. z o.o.

Przedsiębiorstwo
Handlowo-Usługowe
„AUTO-STACJA" Sp. z
o.o.

Adres

ul. Sławoszewska 2b;
63-220 Kotlin

36-145 Widełka 869

26-670 Pionki,
Kieszek 52

ul. Wierzbowa 21
67-200 Głogów

Cena 1 m3 oleju napędowego
na dzień 15.01.2018 r.

4 302,96 zł

4 255,80 zł

4 284,09 zł

4 322,22 zł

Punktacja

98,90

100,00

99,34

98,46

6. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ :

ORLEN Paliwa Sp. z o.o.
36-145 Widełka 869

Cena oferty: cena l m3 oleju napędowego na dzień 15.01.2018 r. 4 255,80 zł

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria. Wykonawca spełnia warunki udziału
w postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ. Cena oferty nie
przekracza wielkości kwoty zaplanowanej na sfinansowanie zamówienia.

PRĘŻ 'ĄDU


